REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA REGION AUTONOME VALLEE D’AOSTE

COMUNE DI LA-MAGDELEINE {';’ .‘l} COMMUNE DE LAMAGDELEINE
e

Loc Clou, 26 11020 LA-MAGDELEINE (Ao) COD.FISC. E P.IVA 00096590070

B 0166548274 www.comune.la-magdeleine.ao.it

& 0166548989 sindaco@comune.la-magdeleine.ao.it

AREA AMMINISTRATIVO FINANZIARIA

DETERMINA Di LIQUIDAZIONE

n. /43 /2025
prot.n. 503 /2025 del 07/08/2025

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F.
(Segretario comunale)

Oggetto: liquidazione somme dovute per straordinari svolti dai dipendenti comunali per i Referendum
dell’8 e 9 giugno 2025.

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 1 del 27/02/2025 di approvazione del bilancio
pluriennale di previsione 2025/2026/2027 con i suoi allegati, compreso il DUP;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTA la L.R. 23 luglio 2010, n. 22 e s.m.i.;

VISTA la L.R. 19 agosto1998, n. 46 € s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 con le s.m.i.;

VISTO il D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito in L. 11 settembre 2020, n. 120 con le s.m.i.;

VISTA la L.R. 7 dicembre 1998, n. 54;

VISTA la determinazione dell’ Area Amministrativo Finanziaria n. 101 prot. n. 3485 del 29/05/2025 con la quale
sono stati individuati ed autorizzati alcuni dipendenti comunali allo svolgimento di straordinari per
I’organizzazione tecnica dei referendum dell’8 e 9 giugno 2025;

VISTI i prospetti presentati dai vari dipendenti e registrati al prot. al n. 4964/2025;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 44, in data odierna, con la quale si esprime il nulla-osta al
pagamento degli straordinari elettorali in questione;

VISTO che a tale proposito era stati assunti appositi impegni di spesa n. 187/188/189 e 190/2025;



DATO ATTO CHE esistono spese che devono essere necessariamente effettuate perché collegate allo
svolgimento di compiti istituzionali e spese che, non rientrando in questa categoria, sono da considerarsi
meramente discrezionali;

VISTI i documenti di programmazione economico-finanziaria del Comune;
ACQUISITI i pareri di regolarita tecnica e contabile, I’attestazione di copertura finanziaria ed il parere di

legittimita confermati con la sottoscrizione del presente atto ;

ACCERTATA la disponibilita finanziaria e dato atto che la presente spesa € compatibile con i relativi
stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art. 183, comma 8, del D. Lgs 267/2000 e s.m.i ;

DETERMINA
1. Di procedere alla liquidazione di quanto dovuto come da tabella allegata alla presente ;

2. di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio digitale del Comune per quindici
giorni consecutivi.

Il Responsabile del servizio f.f.
Segretario Comunale
dr. Roberto Artaz

o gﬁﬁaﬁ’ inf originale

7

La presente determinazione, esecutiva fin dal suo primo giorno di pubblicazione, viene pubblicata all’ Albo
pretorio on line del Comune per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal Dﬂogluk ;



PROT. 4964/2025

DEL o5/08/2025

STRAORDINARI PER LO SVOLGIMENTO DEL
POPOLARE ABROGATIVO DELL’08 E 09 GIUGNO 2025

ARTAZ Paolo
7,5 lavoro straordinario
7,5 tot. H.

CHATILLARD Daniela
5 lavoro straordinario
4,5 lavoro straordinario
1,5 lavoro straordinario
11 tot. H.

GRIVON Antonella
4,5 lavoro straordinario
6,5 lavoro straordinario
11 tot. H.

SERIS Valeria
6,5 lavoro straordinario
8 lavoro straordinario
14,5 tot. H.

straordinari

cpdel
fondemain
irap

diurno feriale

diurno feriale
notturno festivo /diurno festivo
notturne festivo

diurno feriale
notturno festivo /diurno festivo

diurno feriale
notturno festivo /diurno festivo

I=187/2025 937,82
= 188/2025 223,20
|=189/2025 6,32
= 190/2025 79,71

REFERENDUM
18,18 136,35
23,28 116,40
26,32 118,44
30,37 45,55

280,39
18,16 81,720
20,53 133,440
215,160
19,68 127,92
22,25 178,00
305,92
937,82



